

# JAA-Ejendomme ApS

Brønsvigvej 1

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 28303130

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/6 - 2022

---

Jesper Aagaard  
Dirigent

# JAA-Ejendomme ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

# **JAA-Ejendomme ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JAA-Ejendomme ApS Brønsvigvej 1 7120 Vejle Øst
Telefon	81715333
E-mail	jaa@jaaejendomme.dk
CVR-nr.	28303130
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Jesper Aagaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **JAA-Ejendomme ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprenørvirksomhed samt køb, salg og udlejning af fast ejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -461.707, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 687.698, og en egenkapital på kr. 386.382.

Årets resultat er blevet påvirket negativt grundet nedskrivning af tilgodehavende.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **JAA-Ejendomme ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-40.339</b>	<b>223.911</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-386.490
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40.339</b>	<b>-162.579</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	34.288
Andre finansielle indtægter		28.298	57.418
Finansielle omkostninger	1	-449.666	-85.598
<b>Resultat før skat</b>		<b>-461.707</b>	<b>-156.471</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-461.707</b>	<b>-156.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-461.707	-156.471
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-461.707</b>	<b>-156.471</b>

## JAA-Ejendomme ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		686.429	945.358
<b>Tilgodehavender</b>		<u>686.429</u>	<u>945.358</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.269</u>	<u>35.337</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>687.698</u>	<u>980.695</u>
<b>Aktiver</b>		<u>687.698</u>	<u>980.695</u>

## JAA-Ejendomme ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	610.000	610.000
Overført resultat	4	-223.618	238.089
<b>Egenkapital</b>		<b>386.382</b>	<b>848.089</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.841	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.475	132.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>301.316</b>	<b>132.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>301.316</b>	<b>132.606</b>
<b>Passiver</b>		<b>687.698</b>	<b>980.695</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## JAA-Ejendomme ApS

### Noter

	2021	2020
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.206	36.833
Andre finansielle omkostninger	448.460	48.765
	<u>449.666</u>	<u>85.598</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	610.000	610.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>610.000</u>	<u>610.000</u>
<p>Selskabskapitalen består af 610 anpartar af nominelt DKK 1.000. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	238.089	394.560
Årets tilgang	-461.707	-156.471
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-223.618</u>	<u>238.089</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JAA Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Seiffert Aagaard

Direktør

Serienummer: 759895d9-ba22-4a62-8071-5ff874e1a3e4

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-07-01 12:53:05 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-01 12:53:45 UTC



## Jesper Seiffert Aagaard

Dirigent

Serienummer: 759895d9-ba22-4a62-8071-5ff874e1a3e4

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-01 16:58:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0V3JX-XIXAD-8IBC6-ELISU-7E0I6-DEUEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>